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Milletvekilliği düşürülen Hatip 
Dicle ile milletvekili seçildikleri 
halde tutuklu olarak kaldık...

Milletvekillerinin protestosuna biber gazı

LYS maratonunun sonuncusu 
olan Fen Bilimleri sınavında 
hatalı soru olduğu iddia edildi. 
Uzmanla...

Kimya bozan hatalı sorular

DİĞER HABERLER

Arif ARSLAN/BATMAN, (DHA) 19 Haziran 2011

DEMOKRATĐK Toplum Kongresi (DTK) Genel Başkanı ve Mardin Bağımsız 
Milletvekili Ahmet Türk, milletvekili seçilen KCK/TM davasından tutuklu 6 
arkadaşlarının serbest bırakılmaması halinde TBMM’ye gitmeyeceklerini 
söyledi.

Akıllı Çocuk Yetiştirmenin Altın Formülü - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

Önceki Haber Sonraki Haber

Türk: 6 arkadaşımız bırakılmazsa TBMM'ye 
girmeyeceğiz

Siirt’te seçim sonrası kutlamalar sırasında çıkan olaylarda yaralanan partilileri ziyaret 

etmek üzere bu kente giden Ahmet Türk ve BDP Genel Başkan Yardımcısı Filiz Koçali, 

Siirt Bağımsız Milletvekili Gültan Kışanak, Batman Milletvekili Ayla Akat Ata ve gazeteci-

yazar Nuray Mert ile önce Batman’a uğradılar ve partililere kısa bir konuşma yaptı.  

 

Đlk konuşmayı BDP Genel Başkan Yardımcısı Filiz Koçali, seçim çalışmalarının her yerde 

zorlu geçtiğini belirterek, şunları söyledi: 

 

"Đzmir, Mersin ve Bingöl’de zor bir seçim atlattık. Đktidar seçilmememiz için elinden 

gelen çabayı gösterdi. Ancak Kürt halkı iradesini gösterdi. Başbakan, balkon 

konuşmasında ’Helalleşelim’ diyor. Bugün Batman’da 8 arkadaşımız tutuklandı. Bu nasıl 

helalleşme? Helalleşme böyle mi olur? Bugüne kadar direne direne nasıl kazanmışsak, 

yine direne direne kazanacağız. Hatip Dicle ve diğer seçilen arkadaşlarımızı, 

cezaevinden alacağız. Batman seçimde güzel bir sınav verdi. Cezaevindeki Belediye 

Başkanı ve diğer tutukluları unutmadı. Şimdi Meclis’te büyük bir güçle vekillerimiz Kürt 

soruna çözümün de içinde yer alacağı bir sivil anayasaya hazırlayacak. Biz onların 

yanında olacağız, onlara destek vereceğiz. Dicle’yi ve seçilen diğer arkadaşlarımızı 

cezaevinden çıkaracağız." 

 

Alanda yaklaşık 5 bin kişi toplanmasıyla buluşma miting havasına bürünürken, daha 

sonra DTK Genel Başkanı ve Mardin Bağımsız Milletvekili Ahmet Türk sözü aldı. 

"Kürdistan’ın sıcaklığı ile Batmanlılar’ı selamlıyorum" diyerek Kürtçe konuşan Türk, 

"Halkımız büyük bir mücadeleyle seçimlerden galip çıkmasını başarmıştır. Bu halk hep ayaktadır. Halkın önünde saygıyla eğiliyorum ve 

kutluyorum. Çok zorlu bir sınav verdik. Özgürlük yolunda mücadele veren Kürtler, sadece bizleri Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 

göndermekle değil, toplumumuzun özgürleşmesinin de önünü de açtı. Seçim öncesinde dört talebimiz vardı. Bu taleplerin arkasında 

durmaya devam edeceğiz. 2011 Haziran seçimleri Kürtler için bir referandumdu. Kürtler geride kalan seçimde taleplerini tekrarladı" 

diye konuştu. 

 

Seçim sırasında güvenlik güçlerinin partili seçmenlerine, ’terör’ uyguladığını ifade eden Türk, şunları söyledi: 

 

"Seçimde devletin ve polisin terörüyle karşılaştık. Başarımızı hazmedemediler. Siirt’te arkadaşlarımızı yaraladılar, oraya ’geçmiş 

olsun’a gidiyoruz. Artık öldürme ve zindanlara atmakla bu sorun çözülmez. Abdullah Öcalan’ın tanıdığı bu fırsatı değerlendirmek 

gerekir. Ateşkes süresinin uzatılması bir fırsattır. Kürtler ellerini uzattı. Gelin bunu birlikte değerlendirin. Siyaseti izliyoruz. Cezaevinde 

seçilen altı arkadaşımız bırakılmalıdır. Eğer Pazartesi günü bu arkadaşlarımız bırakılmazsalar TBMM’ye gitmeyeceğiz ve Meclis’i 

tanımayacağız." 
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Yorumlarınızı Yazınız Yorum Yaz

Bu haber hakkında henüz yorum yok. Yorumlarınızı Yazınız.

Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Kadın Forumu 

dantel modelleri, havlu kenarları,  
oya modelleri, örgü modelleri, şal  
http://www.kadinforumu.com 

Restoran Yorumları 
Amacımız size lezzet dolu mekanları  
tanıtabilmek  

http://www.anadolugurme.com 
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ÇADIR Sezonu Açıldı!

NORTHLAND Triglav 3 kişilik ÇADIR
%60 indirim fırsatını KAÇIRMAYIN
tecramen.sanalpazar.com

UZAMAX Đçin Uzamax Kapsül

Normal Büyüme ve Gelişmeye Yardımcı
Hemen Sipariş Ver : 0 212 270 66 99
www.uzamaxkapsul.com

Kampanyalar çıktı meydana !

Aradığınız şey tam da burda !
Meydandaki ucuzluğu KAÇIRMAYIN
www.sanalpazar.com

JaponStyle Fark Yaratıyor

Saten mini elbise sadece 41,71 TL
Bu fiyatlara bakmadan geçmeyin!
japonstyle.sanalpazar.com

Artık Boya Badana Çok Kolay

Tek yapmanız gereken tetiğe basmak!
PAINT ZOOM mucizesiyle tanışın !!!
omursaglik.sanalpazar.com

SwingCar Mucize Araba

Çocuklar bu ARABAYA bayılıyor !!!
Atom karınca arabasını KAÇIRMAYIN
sihirlioyuncaklar.sanalpazar.com

Reklam için 

Kişisel Ürünler

VPills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

ŞOK..ŞOK..ŞOk...

Ghinsengli BOBO Artık TÜRKĐYEDE
Sağlıklı GECELERE Hazır OLUN...
www.boboturkiye.com

Vpills Satış Merkezi 

GĐZLĐ Paketleme - GÜVENLĐ Kargo
12 Taksit - 212 876 88 88 V-Pills
www.VpillsClub.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12 Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın... 

Judocu turist iki polisi darbetti Safranbolu'daki bomba için Bartın'dan bomba imha uzmanı geldi

ODTÜ öğrencisi otobüs durağında intihar etti MGK toplantısı başladı

Sekreterin taciz şikayeti sonu oldu YÖK Başkanı: LYS sonuçları bu sefer erken açıklanabilir

Bahçeli'den Twitter mesajları Rozetini taktı

TBMM tarihinin en kritik yemin töreni İstanbul'da 17 semtte 48 saat su yok
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